
1 
 

Město Milevsko 
Finanční výbor zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  
telefon: 382 504 105, 382 504 111, e-mail: sekret@milevsko-mesto.cz, www.milevsko-mesto.cz 
___________________________________________________________________________   
V Milevsku 24.03.2021 

Č. j.: MM 15390/2021   

Zápis č. 17/2021 

z 16. zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska 

konaného dne 24.03.2021 

Za FV ZMM:  Mgr. Petr Barda  - předseda FV ZMM (dále jen FV) 
  Mgr. Pavel Koutník  - člen FV - online 
  Pan František Šach  - člen FV  
  Ing. Mgr. Miroslav Doubek  - člen FV  
  Mgr. Ondřej Šimánek  - člen FV  
  Bc. Květoslava Marvanová  - členka FV - omluvena  
  Mgr. Martin Třeštík  - člen FV – omluven 
  JUDr. Martin Kupec, Ph.D. - člen FV – online  
  Ing. Miloslav Šváb  - člen FV – omluven 
 
 

Za MěÚ Milevsko:  Ing. Hana Jánová  - tajemník FV, vedoucí OF MěÚ 
    
 

   
Program zasedání: 

1. Úvod, zahájení  
2. Stav rozpočtu 2021 
3. Rozpočtová změna 2021 
4. Různé 

 
 
 

 

1. Úvod, zahájení  
Zasedání FV se konalo v kanceláři vedoucí OF od 16:00 h. 

Předseda členy FV přivítal a jednání zahájil, po připojení členů s online účastí je jednání usnášeníschopné. 

Podklady zaslány k rozpočtové změně. 

 

 

2. Stav rozpočtu 2021  

H. Jánová informovala stavu rozpočtu, naplňování příjmů ze sdílených daní a dalších příjmů 

z předpokládaných dotací do konce roku 2021. 

 

 

3. Rozpočtová změna 2021 
Členům byl den před jednání FV zaslán materiál pro jednání ZMM 31.03.2021 s rozpočtovou změnou, 

která zhoršuje schodek rozpočtu o 1,7 mil. Kč. H. Jánová seznámila přítomné s jednotlivými návrhy. 

 



2 
 

 

Usnesení FV ZMM č. 44/21:  
Finanční výbor doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit rozpočtovou změnu v předloženém 
znění. 
 
Hlasování:  pro: 6 proti: 0   zdržel se: 0  Usnesení bylo schváleno 

 

 

 

4. Různé 

 
H. Jánová informovala o nové auditorské společnosti AUDIT OBCE s.r.o., Příbram, které provede přezkum 
hospodaření města za rok 2020. 
 
Předpokládaný termín dalšího jednání FV zatím není stanoven. 
 

 
Jednání bylo ukončeno v 16,30 h. 

 

Mgr. Petr Barda 
předseda FV ZMM 

 

 

Přílohy:  

- Změna rozpočtu města Milevska pro jednání ZMM dne 31.03.2021 
 
 
 
 
 
 
 


